
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as - Nota P03-0032023 // EX-2023-00115021-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° P03-0032023 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





ANEXO


Nota: P03-0032023


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 609 Doctorado en Matemática


Título: 3224 Doctor en Matemática


GUZMAN, JUAN GABRIEL DNI 38331690 argentina 13/07/1994 2017 07/06/2017 22/12/2022


VILLAGRA TORCOMIAN, LUCAS DNI 39057298 argentina 02/10/1995 2019 14/05/2019 22/02/2023


Cantidad: 2


Carrera: 619 Doctorado en Astronomía


Título: 1249 Doctora en Astronomía
COLAZO, MILAGROS RITA DNI 39423877 argentina 30/01/1996 2020 14/07/2020 16/06/2023


Título: 1249 Doctor en Astronomía
BENAVIDES BLANCO, JOSE ANTONIO PAS AQ28606 colombiana 22/11/1988 2017 23/02/2018 23/02/2023


Cantidad: 2


Carrera: 635 Especialización en Sistemas de Radar e Instrumentación


Título: 8313 Especialista en Sistemas de Radar e Instrumentación
SAFFE, JORGE NICOLAS DNI 32689033 argentina 30/09/1986 2015 02/06/2015 27/07/2020


Cantidad: 1


Carrera: 636 Maestría en Sistemas de Radar e Instrumentación


Título: 11897 Magíster en Sistemas de Radar e Instrumentación
GIOVANARDI, GABRIEL WALTER EZEQUIEL DNI 32364961 argentina 06/07/1986 2015 02/06/2015 24/02/2023


SAFFE, JORGE NICOLAS DNI 32689033 argentina 30/09/1986 2015 02/06/2015 25/11/2020


Cantidad: 2


Carrera: 639 Doctorado en Ciencias de la Computación


Título: 1214 Doctora en Ciencias de la Computación
ACOSTA, ARACELI NATALIA DNI 28656906 argentina 13/04/1981 2006 05/07/2006 12/09/2022


Título: 1214 Doctor en Ciencias de la Computación
VENTURA, PABLO GABRIEL DNI 33751483 argentina 06/06/1988 2016 13/09/2016 29/06/2023


Cantidad: 2





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-498-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-25T15:04:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:46:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:46:03-0300
	GDE UNC




